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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2024 AL 29/02/2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

      44,832,402.30 

   1,303,374,861.34 

               0.00 

   1,348,207,263.64 

Aprobado

   5,189,854,439.65 

   3,338,773,824.33 

     219,578,999.66 

   8,748,207,263.64 

     747,568,212.47 

     290,801,303.92 

      38,993,734.78 

   1,077,363,251.17 

   5,088,513,639.14 

   2,094,784,043.00 

     216,702,317.86 

   7,400,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

     484,480,671.50 

     285,012,015.87 

      32,201,379.28 

     801,694,066.65 

   4,442,286,227.18 

   3,047,972,520.41 

     180,585,264.88 

   7,670,844,012.47 


